
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/292/

Código da publicação: 292

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 07:47:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 40/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E
OUTROS PRODUTOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E
OUTROS PRODUTOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

04/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/292/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-oleos-lubrificantes-e-outros-produtos-destinados-a-manutencao-da-frota-municipalstrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e42be566d794f94973a35c72796e4d0d.XML
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2b334737cea684b5b030cf1134d41b2.pdf

